
沖 農 議 第 6 0 1 号

令和５年12月1 8日

関係各位

一般社団法人沖縄県農業会議

事務局長 島袋 律子

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人沖縄県農業会議の会長職務執行者について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

農業委員会ネットワーク業務の推進につきましては日頃、格別なるご支援、ご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

みだしのことについて、令和５年12月17日（日）に本会議会長である普天間朝重氏が逝

去しました。

つきましては、定款第26条第３項の規定により、新たな会長が選出されるまで下記の者

がその職務を執行しますので、お知らせします。

なお、今後会長選出にあたり理事の選出が必要であり、臨時総会（書面）を開催します

ので、ご承知おきくださいますようお願いします。

記

１．会長職務代理者

副会長 山口榮勝（うるま市農業委員会会長）

２．会長が不在となる期間

令和５年12月18日～令和６年２月９日（予定）

一般社団法人沖縄県農業会議
担当：金子
TEL：098-889-6027
FAX：098-889-6081
Mail：okinogi@opca.or.jp

mailto:okinogi@opca.or.jp

